
UCHWAŁA NR XLVI/379/22 

RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.), Rada Gminy Dźwierzuty uchwala, co 

następuje: 
 

§1. 

 

1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowego 

przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej  nr 1488 w miejscowości Rutkowo po 

prawej stronie drogi na wysokości działki nr ew. 62 obręb Popowa Wola oraz naprzeciwko 

działki 5/11 obręb Popowa Wola. 
2. Wnioskowaną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego określono w ust.  

1 wskazano na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty.  

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy  

       Arkadiusz Aleksander Nosek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Do tutejszego organu zgłosili się rodzice dzieci chodzących do szkół z prośbą o postawienie przystanku 

komunikacyjnego, w celu poprawienia bezpieczeństwa dojazdu oraz powrotu dzieci ze szkoły. W tej samej 

sprawie zwrócił się do tutejszego organu Urząd Miejski w Biskupcu. 

Zgodnie z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych Rada Gminy dla zaspokojenia 

potrzeb mieszkańców może wskazać wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, jednak 

o ich ostatecznej lokalizacji decyduje zarządca drogi, w tym przypadku Zarząd Dróg Powiatowych w Szczytnie. 

 


